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Namn/befattning Ansvarsområden (tänk på att socialtjänst visar vilken 
socialförvaltning som ansvarar för remissen) 

Tel/mail 

Anand Schmid, bostadssekreterare Remisser/förvaltning för socialtjänsterna Sydväst och 
Hisingen, Bostad Först, Bomedla 

368 11 35 
anand.schmid@fastighet.goteborg.se 

Annica Gripenby, administratör Förvaltar socialtjänstens vidareuthyrda hyresavtal. Hyror, 
arkivering, KBF, posthantering mm 

368 10 22 
annica.gripenby@fastighet.goteborg.se 

Beshar Jawad, förvaltare Besiktningar Bosättningslagen (BOL) belägna i: Sydväst och 
Hisingen, förhandlingar om reparationskostnader, inventering 
anpassade lägenheter 

368 09 78 
beshar.jawad@fastighet.goteborg.se 

Dag Schäfer, bostadssekreterare Förvaltning och samordning Bostad Först, utredningar, 
Bomedla 

368 12 42 
dag.schafer@fastighet.goteborg.se 

Elin Aronson, vik bostadssekreterare Remisser/förvaltning för socialtjänsten Centrum samt F100, 
Bomedla 

368 12 71 
elin.aronson@fastighet.goteborg.se 

Hamdi Basha, boendevägledare Boendevägledare Bosättningslagen (BOL) 368 12 45 
hamdi.basha@fastighet.goteborg.se 

Hampus Kjellstrand, bostadssekreterare  
Tjänstledig för studier t o m 31 maj 2021 

 368 13 07 
hampus.kjellstrand@fastighet.goteborg.se 

Jakob Terins, förvaltare Besiktningar tillhörande socialtjänsterna: Sydväst och 
Centrum, F100 samt alla Bostad Först. 

368 10 26 
jakob.terins@fastighet.goteborg.se 

Jamila Musse, boendecoach Boendecoach Bosättningslagen (BOL) 368 13 43 
jamila.said.musse@fastighet.goteborg.se  

Jenny Pettersson, administratör Hyror, administration Bosättningslagen, (BOL), Bomedla 368 13 02 
jenny.pettersson@fastighet.goteborg.se 

Jessica Simonsson, bostadssekreterare Remisser/förvaltning/utredning F100, anpassade lägenheter, 
processledare remisser, Bomedla 

368 10 51 
jessica.simonsson@fastighet.goteborg.se 

Kerstin Abrahamsson, bostadssekreterare  Remisser/förvaltning för socialtjänsterna Nordost och 
Centrum, Bomedla 

368 10 35 
kerstin.abrahamsson@fastighet.goteborg.se 

Maria Jerkeman, samordnare Samordning Bosättningslagen (BOL), arbetsledare för 
boendevägledarna 

368 13 06 
maria.jerkeman@fastighet.goteborg.se 
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Växel: 365 00 00 

Receptionen: 368 11 43 

Gemensam brevlåda enheten: bostadsenheten.fk@fastighet.goteborg.se 

Boendevägledarnas brevlåda: mobilaboendeteamet@fastighet.goteborg.se 

 

Marianne Ling, processledare Anskaffning och samordning privata fastighetsägare, 
processledare hyresförvaltning 

368 12 35 
marianne.ling@fastighet.goteborg.se 

Patric Hjertqvist, uthyrare Uthyrning och förvaltning avtal enligt Bosättningslagen (BOL), 
Bomedla 

368 12 43 
patric.hjertqvist@fastighet.goteborg.se 

Ryham Hassan, boendevägledare Boendevägledare Bosättningslagen (BOL) 368 12 46 
ryham.hassan@fastighet.goteborg.se 

Sara Grunedal, bostadssekreterare Remisser/förvaltning socialtjänsterna Nordost och Hisingen, 
F100, Bomedla, KBF 

368 12 79 
sara.grunedal@fastighet.goteborg.se 

Sofie Hoffmann, bostadssekreterare Remisser/förvaltning för socialtjänsterna Sydväst och 
Hisingen, Bostad Först, Bomedla 

368 12 33 
sofie.hoffmann@fastighet.goteborg.se 

Sofia Källström, uthyrare Uthyrning och förvaltning privata avtal enligt Bosättningslagen 
(BOL), Bomedla 

368 13 05 
sofia.kallstrom@fastighet.goteborg.se 

Thomas Lidman, förvaltare Besiktningar tillhörande socialtjänsterna (ej Bostad Först): 
Nordost och Hisingen, F100, processledare teknisk förvaltning 

368 10 48 
thomas.lidman@fastighet.goteborg.se 

Thomas Martinsson, chef Enhetschef 368 10 29 
thomas.martinsson@fastighet.goteborg.se 

Ulrica Johansson, uthyrare  Uthyrning och förvaltning avtal enligt Bosättningslagen (BOL), 
Bomedla 

368 10 17 
ulrica.johansson@fastighet.goteborg.se 

Wassim Jawad, förvaltare  
Startar 2021-05-17 
 

Besiktningar Bosättningslagen (BOL) belägna i: Nordost och 
Centrum, förhandlingar om reparationskostnader, inventering 
anpassade lägenheter 

368 13 74 
wassim.jawad@fastighet.goteborg.se  

Yousef Mohana, förvaltare Timanställd förvaltare enligt Bosättningslagen (BOL) 368 13 65 
yousef.mohana@fastighet.goteborg.se 

Zana Muhammad, boendecoach Boendecoach Bosättningslagen (BOL) 368 13 67  
zana.muhammad@fastighet.goteborg.se  


